
MHMPXP8553YD

Stejnopis: )
DODATEK č. 4 

ke smlouvě o dílo
na zhotovení projektové dokumentace 

Stavba č. 40019 „Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi"
Číslo smlouvy objednatele: DIL/21/04/004560/2008 

čislo smlouvy zhotovitele: P-578/08 
ve znčni Dodatků č. 1,2 a 3

I.
SMLUVNÍ strany

Hlavní město Praha,
se sídlem: 110 0! Praha 1, Mariánské nám. 2
zastoupené: Ing. Karlem Prajcrem. ředitelem odboru strategických investic Magistrátu 
hlavního města Prahy 
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH, v platném znčni 
bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000

pro činnosti a přípravu dodatku dle této smlouvy zastoupené:
ZA VOS s.r.o., se sídlem Vinohradská 2516/28, 120 00 Praha 2, 
provozovna: Františka Kadlece 16. 180 00 Praha 8
na základě objednávky č. OBJ/04/378/08 ze dne 18. 6. 2008 a dle plné moci ze dne 18. 6.
2008
zapsanou v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl:C, číslo vložky: 25372 

zastoupenou: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti 
(dále jen „objednatel"4)

a

KO KA s.r.o.
se sídlem: Na Výšinách 16, 170 00 Praha 7
!Č: 25117297, DIČ: CZ25117297. registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb„ o DPH 

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl: C, číslo vložky: 51132 
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.. pobočka Strossmayerovo nám., Praha 7 
číslo úctu: 19-8857410267/0100
zastoupená: ing. Štěpánem Moučkou, jednatelem společnosti
(dále jen „zhotovitel44) ,

/



II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Článek II. Předmět smlouvy odst. 1 se rozšiřuje o zhotovení aktualizované dokumentace 
pro územní řízení (DUR) v počtu 12 paré. Dokumentace bude přepracována v souladu 
s vyhláškou 405/2017, aktualizovány budou tyto časti: majetkoprávní elaborát, 
inženýrské sítě. práce prováděné hornickým způsobem.

2. Článek IV. Doba plněni se rozšiřuje takto: vypracování aktualizované DUR do 12 týdnů
od podpisu Dodatku č. 4.

3. Č lánek V. Cena díla sc v souvislosti s rozšířením předmětu smlouvy navyšuje 
o 198 148,00 Kč bez DPH, respektive o 239 759,08 Kč včetně DPH.

Cenová rekapitulace:

Cena bez.
DPH

Celkem vč. 
DPHDPH 19% DPH 21%

Původní cena díla celkem 
včetně dodatku č. I, 2 a 3 3 655 984,00 479 205,30 238 108,70 4 373 298,00

Uhrazeno se zdanitelným 
plněním k 31. 12. 20/7 2 522 133,20 479 205,30 3 001 338,50

Z toho: DUR 90% 1 167 274,80 221 782,20 1 389 057,00
DSP 70% 1 354 858.40 257 423,10 1 612 281,50

Zbývá k úhradě 1 331 998,80 279 7/9,78 1 611 718,58
Z toho: aktualizace DUR 
(dle dod. č. 4) 198 148,00 41 611,08 239 759.08

DUR 10% 129 697,20 27 236.40 156 933.60
DSP 30% 580 653,60 121 937,30 702 590.90
AD 423 500,00 88 935,00 512 435,00

Nová celková cena celkem 
včetně dodatku č. 4 3 854 132,00 479 205,30 279 719,78 4 613 057,08

4. Článek XIII. odst. 1 SOD se mění takto:

Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla prostřednictvím oprávněných osob. 
Oprávněné osoby objednatele:
- ve věcech smluvních: Zdeněk Šudák, vedoucí právního oddělení
- ve věcech technických: Ing. Petr Hankovec, vedoucí odd. vodohospodářských 
a dopravních staveb

mandatář: lng. Pavel Přikryl, jednatel ZAVOS s.r.o., Ing. Pavel Poloprudský



III.
ostatní ujednaní

Tenlo Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo. Ostatní ustanoveni Smlouvy o 
Dílo. která nejsou tímto dodatkem výslovné dotčená, zůstávají nadále beze změny 
v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Smlouva o Dílo vč. tohoto Dodatku č. 4 byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl.m.Prahou, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označeni této 
smlouvy, datu jejího podpisu a textu této smlouvy. Výslovně sjednávají, že uveřejnění 
této Smlouvy o Dílo. vč. tohoto Dodatku é. 4 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m.Praha.

1.

3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a v tomto 
Dodatku č. 4 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět 
obdrží objednatel, jeden zhotovitel a jeden zástupce objednatele (mandatář).

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
které zajisti hl. m. Praha. f ^

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.^ přečetly, že rozumí jeho obsahu a 
smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců

7. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 3040 ze dne 5. 12. 2017 k návrhu na 
svěření nevyhrazených pravomoci Rady hl.m.Prahy Magistrátu hl.m.Prahy je uzavření 
Dodatku č. 4 Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu 
hl.m.Prahy.

Příloha č. I Specifikace a cena dodatku č. 4

Praze dne

Ing. Štěpán Moučka 
jedni 
zhot

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru strategických investic 
Magistrátu hl.m.Prahy 
objednatel





Nabídka prací Číslo akce zhotovitele P 1887

podává KO-KA*.r.o. Thókurova 7, 166 29 Praha 6

Stavba: Prodloužení sběrače "G" do Uhříněvsi
č stavby: 40019

Stupeň Aktualizace ♦ Nový MPE ♦ Práce hor. Způsobem, 
a Vlcetlaky pro IČ

Projekt byl zpracován v roce 2008 to je
před platností vyhláiky 62/2013 1405/17 a nerespektuje jejich členénl

Součásti předložené ceny je přepracování dokumentace do souladu s touto vyhl.

Práce budou sestávat z následujících činnosti.

Aktualizace projekční práce

hodin kč/hod
1 vyhledání a kompletace 

náročná práce

2 Aktualizace majetkového elaborátu 
náročné práce

3 Aktualizace Inženýrských sítí 
náročné práce

4 Přepracování dokumentace podle platné vyhléčky 
náročné práce

6 nová část projektu: práce provádéné homoickým způsobei 
náročné práce

Projekční celkem

Planograflcké práce
Ks/i

1 kompletní paré DUR tloulťka 8 cm

Samostatné výkresy 
2 koordinační situace 8 x 32 A4 

PZ + TZ 8x80

vfcettaky celkem

celkem
DPH
cena včetné DPH

v Praze




